KESORAM INDUSTRIES LIMITED



BRAWN BIOTECH LIMITED

CIN:L74899DL1985PLC022468

REGD. OFFICE: 4B, Asaf Ali Road, II Floor, Delhi Stock Exchange Building, New Delhi - 110002

Extract of Standalone Un- audited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2018
(Rs. In Lakh)

	Particulars	Standalone			
SI. No.		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2018	30.06.2017	31.03.2018	
	the safe, so the same state of the same	Un-audited	Un-audited	Audited	
1	Total income from operation	1,356.19	1,094.34	5,587.34	
2	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	37.29	16.78	128.16	
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after extraordinary items)	37.29	16.78	128.16	
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for			AT THE	
	the period (after tax) and Other Comprehensive Income]	41.11	16.65	125.42	
5	Equity Share Capital	300.03	300.03	300.03	
6	Reserve (excluding Revaluation Reserves as shown in the balance	May 1			
	sheet of previous year	504.17	354.30	463.06	
7	Earning per share (before extraordinary items)(not annualised):				
	(of Rs. 10 each)				
	(a) Basic (Rs.)	1.37	0.56	0.57	
	(b) Diluted (Rs.)	1.37	0.56	0.57	
8	Earning per share (after extraordinary items)(not annualised):				
	(of Rs. 10 each)	a water to the	a de la constante de la consta		
	(a) Basic (Rs.)	1.37	0.56	0.57	
	(b) Diluted (Rs.)	1.37	0.56	0.57	

NOTES :

class

actor

D

D

s D

s D

D

5 D

· D

FDR of

ed with

ey will

ing the

ng any

IPARK

- 1- The above is an extract of the detailed format of Quarterly financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the company's website (www.brawnbiotech.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 13.08.2018
- 3- The Financials has been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015 (Ins-AS) to the extent applicable.
- 4- The Company is engaged primarily in the business of Pharmaceuticals. Accordingly, there is no separate reportable segments as per Ind-AS 108 dealing with Operating Segments.
- 5- Previous year/period figures have been regrouped/rearranged, wherever necessary to make them comparable with the current period figures.
 For and on behalf of Board

Brawn Biotech Limited

Brij Raj Gupta Managing Director DIN NO. 00974969

Place : Delhi Date : 13-08-2018



STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMI

Please log on to our Website www.sailtenders.co.in for detailed specification terms and conditions. - DGM(MM)

Registered Office: Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110 00. Corporate Identity Number: L27109DL1973GOI006454,Website: www.sail.co.

Corporate Identity Number: 127109011978G01006454, Website: www.sall.co.
There's a little bit of SAIL in everybody's life



भारतीय रिज़र्व बैंक RESERVEBANK OF INDIA

www.rbi.org.in

GOI ANNOUNCES THE SALE OF FIVE DATED SECUR FOR ₹ 12,000 CRORE ON AUGUST 16, 2018

Government of India (GOI) has announced the sale (re of five dated securities-

Sr. No.	Nomenclature	Notified amount Nominal (in ₹ Crore)	Earmarke Retail Inve (in ₹ Cro
1	6.65% GS 2020	2,000	100
2	7.59% GS 2026	2,000	100
3	Gol FRB 2031	3,000	150
4	6.57% GS 2033	3,000	150
5	8.13% GS 2045	2,000	100

Subject to the limit of ₹ 12,000 Crore, being total amount, Gol will have the option to retain add subscription up to ₹ 1,000 Crore against any of the security.

The auctions will be conducted using multiple price r by RBI, Mumbai Office, Fort, Mumbai on August 16 (Thursday). The result will be announced on the sai and payment by successful bidders will have to be m August 20, 2018 (Monday).

For further details, please see RBI press release August 10, 2018 on RBI website - (www.rbi.org.in).

Attention Retail Investors*

(*PFs, Trusts, RRBs, Cooperative Banks, NBFCs, Corp HUFs and Individuals)

Retail investors can participate in the auctions for the a earmarked for them on a non-competitive basis through or a primary dealer. For more information, detailed telephone numbers of primary dealers/bank branch application forms please visit RBI website (www.rbi.o FIMMDA website (www.fimmda.org).

Government Stock offers safety, liquidity and attr returns for long duration.

"On't get cheated by E-mails/SMSs/Calls promising you

Regd. Off: Competent House, F-14, Connaught Place, New Delhi-110001 CIN: L34102DL1985PLC020668 Ph: 011-45700000 Email: cs@competent-marufi com

Place: New Delhi Date: 13.08.2018

Raj Chopra

Chairman & Managing Director

बान बारोटेक लि

CIN: L74899DL1985PLC022468

पंजीकृत कार्यालयः 4बी, आसफ अली रोड, दूसरा तल, दिल्ली स्टॉक एक्सचेंज बिल्डिंग, नई दिल्ली-110002 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

	ICCAN	एकल			
豖.		तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त	
सं.		30.06.2018	30.06.2017	31.03.2018	
	-0 - 2 - 2	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	
1	परिचालनों से कुल आय	1,356.19	1,094.34	5,587.34	
2	कर पश्चात साधारण गतिविधियों से शुद्ध लाभ / (हानि)	37.29	16.78	128.16	
3	कर पश्चात अवधि के लिए शुद्ध लाम / (हानि) (असाधारण मदों के पश्चात)	37.29	16.78	128.16	
4	अवधि के लिए कुल समग्र आय				
	[अवधि के लिए लाभ / (हानि)(कर पश्चात) और अन्य समग्र आय]	41.11	16.65	125.42	
5	इक्विटी शेयर पूंजी	300.03	300.03	300.03	
6	आरक्षित निधि (पूर्व वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाए अनुसार पुनर्मृल्यांकन				
	आरक्षित को छोड़कर)	504.17	354.30	463.06	
7	प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों से पूर्व) (वार्षिकीकृत नहीं):				
	(रु. 10 / - प्रत्येक के)		A CONTRACT		
	(ए) मूल (रु.)	1.37	0.56	0.57	
	(बी) तरल (रु.)	1.37	0.56	0.57	
8	प्रति शेयर अर्जन (असाधारण मदों के पश्चात) (वार्षिकीकृत नहीं):		0.00	0.01	
	(रु. 10 / - प्रत्येक के)				
	(ए) मूल (रु.)	1.37	0.56	0.57	
	(बी) तरल (रु.)	1.37	0.56	0.57	
नोट	नोंद :				

ऊपर सेबी (सूचीबद्ध और अन्य प्रकटन आवश्यकताएँ) नियमावली, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में पेश किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत रूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत पूर्ण रूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.brawnbiotech.com) पर उपलब्ध है।

उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षिण समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 13.08.2018 को आयोजित उनकी बैठक

वित्तीय परिणाम लागू सीमा तक कंपनी (भारतीय लेखाकरण मानक) नियमावली, 2015 (इंडियन-एएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं।

कंपनी प्राथमिक रूप से सिर्फ फार्मास्यूटीकल्स के व्यवसाय में कार्यरत है और तदनुसार परिचालन खंडों से संबंधित मारतीय-लेखाकरण मानक 108 के अनुसार कोई पृथक प्रतिवेदनीय खंड नही है।

चालू अवधि आंकड़ों के ताथ तुलनीय करने के लिए पूर्व वर्ष/अवधियों के आंकड़ों को जहाँ कहीं आवश्यक हुआ पुनर्समूहित/ पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

> बोर्ड की ओर से व उन्हीं के लिए ब्रान बायोटैक लिमिटेड

हस्ता./-बृज राज गुप्ता प्रबंध निदेशक डीआईएन : 00974969

स्थान : दिल्ली दिनांक : 13.08.2018 नई दिल्ली | 14 अगस्त 2018 मंगलवार

सार्वजनिक सूचना

गुड़गांव के DAS अधिसूचित क्षेत्र(त्रों) ["DAS Area(s)"] में उपमोक्ताओं को सूचित जाता है कि "स्टार इंडिया प्राइवेट लिमिटेड" के चैनल्सः [जैसे- स्टार प्लस, स्टार (पूर्व नाम लाइफ ओके), स्टार गोल्ड, मूवीज ओके, चैनल वी, स्टार उत्सव, स्टार र मूवीज, स्टार स्पोर्ट्स 1, स्टार स्पोर्ट्स 2, स्टार स्पोर्ट्स 1 हिन्दी (पूर्व नाम स्टार स्पोर्ट् स्टार स्पोर्ट्स 1 तमिल (पूर्व नाम स्टार स्पोर्ट्स 4), स्टार स्पोर्ट्स सेलेक्ट 1, स्टार स्प सेलेक्ट 2 (पूर्व नाम एफएक्स), स्टार वर्ल्ड, स्टार मूवीज, नेशनल जिओग्राफिक, नेट र् वाइल्ड, नेट जिओ पीपल, फॉक्स लाइफ, नेट जिओ म्युजिक, बेबी टीवी, स्टार प्र सुवर्णा, सुवर्णा प्लस, स्टार जलसा, जलसा मूवीज, एशियानेट, एशिनेट प्लस, एशिय मूबीज, विजय, विजय सुपर, मां टीवी, मां मूबीज, मां म्युजिक, मां गोल्ड, स्टार ग सेलेक्ट (पूर्व नाम स्टार मूवीज एक्शन) एवं स्टार स्पोर्ट्स फस्ट] (सामृहिक रूप से संद चैनल्स) जो कि निम्नलिखित केबल ऑपरेटर(रों) द्वारा चुने गए हैं के सिगनल्स उपर बैनल्स के लिए सब्सक्रिप्शन फीस अदा नहीं करने के कारण "स्टार इंडिया प्रा लिमिटेड" द्वारा आज से तीन सप्ताह बाद स्थगित किए जाएंगे

केबल ऑपरेटर(रों) - का नाम	पता		
शीतला केबल नेटवर्क	223 / 22, गली नं. 10, गांधी नगर, रोड, गुरूग्राम-122001, हरियाणा	मुख्य पटौ	

उपरोक्त केबल ऑपरेटर(रों) एवं उनके सहयोगियों द्वारा प्रदत्त सेवाएं डी.ए.एस. क्षेत्र। में प्रभावित होंगी।



जारीकर्ताः स्टार इंडिया प्राइवेट लिमिटेड

स्टार हाउस, उमीं इस्टेट, 95, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुम्बई 400 013

AUCTION - NOTICE
That the below mentioned Borrower/s had availed gold loan faci against security of the gold ornaments/ items, as specified below. T Borrower/s defaulted in due repayment of the installments a outstanding dues and as a result of which the Bank was constrained issue notices calling upon the Borrower/s to repay the outstandi amounts. However, the Borrower/s has failed to repay/clear h outstanding dues thereby compelling the Bank to auction the go ornaments pledged in favour of the Bank.

The auction of the below mentioned gold ornaments would be held at Date: 29-08-2018 Time: 11.00 AM Place: Preet Vihar Bran-Date: 29-08-2018 Place: Preet Vihar Bran-

State Location GLN GLN1042670 RAVI SETHI GLN GLN1006190 MOHAMMED DELHI DELHI DARIYAGANJ 53. DELHI DELHI DARIYAGANJ 20 DELHI DELHI DARIYAGANJ 18

